
UCHWAŁA NR 0007.52.2023 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Goleszów na II półrocze 2023 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 49 uchwały nr 0007.59.2016 Rady Gminy Goleszów z dnia 30 listopada 
2016 r. w sprawie Statutu Gminy Goleszów (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2019 r., poz. 6426) Rada 
Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy komisji stałych Rady Gminy Goleszów na okres od 1 lipca 2023 r. do 31 grudnia 
2023 r.: 

1) Komisji Finansów i Rozwoju Gminy, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały; 

2) Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały; 

3) Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym komisji stałych Rady Gminy Goleszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Duraj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94042901-B2D4-47DD-92C6-D53BFE911D45. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 0007.52.2023 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

     
     
     

Plan pracy Komisji Finansów i Rozwoju Gminy 
na okres od 1 lipca 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. 

I. Planowana liczba posiedzeń – 5. 

II. Tematyka posiedzeń: 

1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Goleszów za pierwsze półrocze 2023 r., o kształtowaniu 
się Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji 
kultury za pierwsze półrocze 2023 r. 

2. Analiza wniosków z zebrań wiejskich w 2023 roku. 

3. Informacja na temat wniosków złożonych do budżetu na rok 2024. 

4. Analiza i opiniowanie stawek podatkowych na 2024 rok. 

5. Analiza i opiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Goleszów oraz 
projektu uchwały budżetowej Gminy Goleszów na 2024 rok. 

6. Plan pracy Komisji na okres od 1 stycznia 2024 r. do 30 czerwca 2024 r. 

7. Porządek posiedzeń Komisji będzie obejmował również: 

1) opiniowanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Goleszów oraz w uchwale budżetowej Gminy 
Goleszów na 2023 rok; 

2) opiniowanie projektów uchwał; 

3) opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych przez Radę Gminy, Przewodniczącego Rady Gminy lub 
wnoszonych przez członków Komisji; 

4) analiza złożonych wniosków na poprzednich posiedzeniach Komisji; 

5) sprawy bieżące. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94042901-B2D4-47DD-92C6-D53BFE911D45. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 0007.52.2023 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

     
     
     

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych 
na okres od 1 lipca 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. 

I. Planowana liczba posiedzeń – 5 

II. Tematyka posiedzeń: 

1. Informacja na temat przeprowadzonych remontów w placówkach oświatowych oraz stanu przygotowania 
obiektów do roku szkolnego 2023/24. 

2. Opiniowanie kandydatur do lauru Srebrnej Cieszynianki. 

3. Przegląd i ocena techniczna obiektów sportowych (wyjazdowe posiedzenie Komisji). 

4. Programy społeczne na 2024 rok. 

5. Program współpracy z organizacjami pozarządowymi na 2024 rok. 

6. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Goleszów za rok szkolny 2022/2023. 

7. Plan pracy Komisji na okres od 1 stycznia 2024 r. do 30 czerwca 2024 r. 

8. Porządek posiedzeń Komisji będzie obejmował również: 

1) opiniowanie projektów uchwał; 

2) opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych przez Radę Gminy, Przewodniczącego Rady Gminy lub 
wnoszonych przez członków Komisji; 

3) analiza złożonych wniosków na poprzednich posiedzeniach Komisji; 

4) sprawy bieżące. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94042901-B2D4-47DD-92C6-D53BFE911D45. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 0007.52.2023 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

     
     
     

Plan pracy Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego 
na okres od 1 lipca 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. 

I. Planowana liczba posiedzeń – 4 

II. Tematyka posiedzeń: 

1. Informacja na temat planów zagospodarowania przestrzennego Gminy Goleszów. 

2. Gospodarka wodna – informacja o dostępności zaopatrzenia w wodę oraz zgłaszanych potrzebach budowy 
lub przebudowy istniejącej sieci wodociągowej. 

3. Plan pracy Komisji na okres od 1 stycznia 2024 r. do 30 czerwca 2024 r. 

4. Porządek posiedzeń Komisji będzie obejmował również: 

1) opiniowanie projektów uchwał; 

2) opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych przez Radę Gminy, Przewodniczącego Rady Gminy lub 
wnoszonych przez członków Komisji; 

3) analiza złożonych wniosków na poprzednich posiedzeniach Komisji; 

4) sprawy bieżące. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94042901-B2D4-47DD-92C6-D53BFE911D45. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.52.2023 RADY GMINY GOLESZÓW z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	cyf. rz. I w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 7
	pkt 2 w zał.1 ust. 7
	pkt 3 w zał.1 ust. 7
	pkt 4 w zał.1 ust. 7
	pkt 5 w zał.1 ust. 7


	Załącznik 2
	cyf. rz. I w zał.2
	cyf. rz. II w zał.2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	ust. 8 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 8
	pkt 2 w zał.2 ust. 8
	pkt 3 w zał.2 ust. 8
	pkt 4 w zał.2 ust. 8


	Załącznik 3
	cyf. rz. I w zał.3
	cyf. rz. II w zał.3
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3
	pkt 1 w zał.3 ust. 4
	pkt 2 w zał.3 ust. 4
	pkt 3 w zał.3 ust. 4
	pkt 4 w zał.3 ust. 4




